
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

Σχολή Γεωτεχνικών Επιστημών 

Τμήμα Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων                                                                     Θεσσαλονίκη 23/10/2019 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                                                                                                    Αρ. Πρωτ   ΤΕΤΤ Φ30/714 
Ταχ. Δ/νση       : Σίνδος 57400, Τ.Θ. 141 
Πληροφορίες  : Νίκη Ξανθοπούλου 
Τηλέφωνο        : 2310 013 910 
ΦΑΞ                   : 2310 791 177 
Email                 : info@food.ihu.gr 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΘΕΜΑ:  «Ορισμός τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για τη διενέργεια εκλογών ανάδειξης εκπροσώπων  

                   προσωπικού Ε.Δ.Ι.Π..  και του αναπληρωτή του, στη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης και  

                   Τεχνολογίας Τροφίμων, της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, 
πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 70 Α΄) 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/2017 Α΄). 

3. Την με αρ. 153348/Ζ1/15-9-2017 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Τρόπος 
διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 
διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών 
υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 
(Α’114)» (ΦΕΚ Β΄ 3255/15-9-2017), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. Β. Προτ. 191014/Ζ1/7-11-2017 
Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τροποποίηση της αριθμ. 
153348/Ζ1/15-09-2017 (Β΄3255) υπουργικής απόφασης, με θέμα «Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών 
διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων 2 οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και 
ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών 
στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α΄ 114)» (ΦΕΚ Β’ 3969/13-
11-2017). 

4. Την με αρ. πρωτ. ΑDMIN 2007/07-06-2019 (ΦΕΚ 2516/τ.Β΄/07-06-2019) Πράξη του Προέδρου της 
Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος «Αυτοδίκαιη μεταφορά από 05-07-2019, 
δυνάμει των διατάξεων των άρθρων 7 και 10 του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019), του πάσης 
φύσεως προσωπικού του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας, ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του 
Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης λόγω ένταξής τους από την εν λόγω ημερομηνία στο Διεθνές Πανεπιστήμιο 
Ελλάδος».  

5. Τη με αρ. ΔΦ 30/5435/04-09-2019 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας Επιτροπής του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης και  Τεχνολογίας 
Τροφίμων, της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» (ΦΕΚ 
770/Υ.Ο.Δ.Δ./23.09. 2019)  

6. Την με αρ. πρωτ.ΤΕΤΤ Φ30/664/17-10-2019  Προκήρυξη Εκλογών για την ανάδειξη εκπροσώπων 
προσωπικού  Ε.ΔΙ.Π και Ε.Τ.Ε.Π. και των αναπληρωτών τους, στη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης και 
Τεχνολογίας Τροφίμων, της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε. 
 

Ο Ρ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  



 

Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή (Ε.Ε.) για τη διενέργεια των εκλογών ανάδειξης εκπροσώπου προσωπικού Ε.Δ.Ι.Π.. και 

του αναπληρωτή του, στη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων του Δι.Πα.Ε. ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

ΓΑΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

Υποψηφιότητες για την ανάδειξη εκπροσώπου προσωπικού Ε.Δ.Ι.Π. στη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης και 

Τεχνολογίας Τροφίμων του Δι.Πα.Ε. είναι: 

1. Βούλτσιος Δημήτριος (τακτικό μέλος) 

2. Κόκκαλης Αθανάσιος (αναπληρωματικό μέλος) 

Για την ανάδειξη του Προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής διεξάγεται κλήρωση μεταξύ των μελών της.  

Η Εφορευτική Επιτροπή παραλαμβάνει από την Γραμματεία του του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων 

του Δι.Πα.Ε., τις αιτήσεις υποψηφιότητας, εξετάζει την εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους υποψήφιους μέσα σε δύο 

εργάσιμες ημέρες από τη συγκρότησή της, επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, εκδίδει το αποτέλεσμα κα ιτο 

υποβάλλει στον Πρόεδρο του Τμήματος. 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν στις 06 Νοεμβρίου 2019, ημέρα Τετάρτη στην αίθουσα  συνεδριάσεων του Τμήματος 

Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων, της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Δι.Πα.Ε.  από 10:00 έως 14:00. 

Η παρούσα θα αναρτηθεί στο Διαύγεια, στην Ιστοσελίδα του Ιδρύματος και στους πίνακες ανακοινώσεων του 

Τμήματος. 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 

Δημήτριος Πετρίδης * 
Καθηγητής 

 
*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο μας. 

Εσωτερική Διανομή με ηλεκτρονική αποστολή:     

• Διοικούσα Επιτροπή του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος. 

• Μέλη Ε.ΔΙ.Π.. του Τμήματος Επιστήμης και Τεχνολογίας Τροφίμων,  της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών, του  
Δι.Πα.Ε..  

• Τμήμα Πληροφορικής ΔΙ.ΠΑ.Ε. (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ιδρύματος) 

 

 

 


